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41. Warendorfer Emssee-Lauf 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

1. (53) 1. WK U12 BRINKHOFF, Leah Therese 2010 LV Oelde 0:10:11 0:10:11

2. (132) 1. WJ U14 GAIDA, Charlotte 2008 SC Müssingen 0:10:22 0:10:22

3. (412) 1. WK U10 RÖMER, Helene 2012 0:11:12 0:11:12

4. (213) 2. WJ U14 HÜLSMANN, Greta 2009 SC Füchtorf 0:11:17 0:11:17

5. (452) 2. WK U12 SCHÖNFELD, Mia 2010 Warendorfer SU 0:11:29 0:11:31

6. (541) 3. WJ U14 WEIßEN, Karla 2008 LG Ems Warendorf / Warendorfer SU 0:11:47 0:11:48

7. (207) 2. WK U10 HORSTMANN, Lorna 2013 Warendorfer SU 0:12:08 0:12:08

8. (282) 1. WJ U16 LAMMERS, Carla 2006 Warendorfer SU 0:12:29 0:12:29

9. (116) 3. WK U12 FOURNIER, Carlotta 2011 0:12:31 0:12:31

10. (353) 4. WJ U14 OSTERMANN, Lena 2008 LG Ems Warendorf / Warendorfer SU 0:12:31 0:12:32

11. (394) 3. WK U10 RECKERMANN, Johanna 2013 Warendorfer SU 0:12:34 0:12:35

12. (131) 4. WK U12 GAIDA, Antonia 2010 SC Müssingen 0:12:56 0:12:56

13. (8) 5. WJ U14 ARABZADA, Rahima 2009 Gesamtschule Warendorf 0:12:56 0:12:57

14. (297) 4. WK U10 LÜFFE, Lotte 2013 Warendorfer SU 0:13:01 0:13:02

15. (231) 6. WJ U14 JORDAN, Malin 2008 Gesamtschule Warendorf 0:13:09 0:13:11

16. (40) 5. WK U12 BORGMANN, Maja 2010 Gesamtschule Warendorf 0:13:11 0:13:13

17. (548) 6. WK U12 WESSEL, Neyla 2011 Warendorfer SU 0:13:21 0:13:21

18. (191) 5. WK U10 HESSE, Lisa 2013 Warendorfer SU 0:13:27 0:13:29

19. (321) 6. WK U10 MÖLLMANN, Malene 2013 0:13:29 0:13:31

20. (272) 7. WJ U14 KUGLER, Ida 2009 LG Ems Warendorf / Warendorfer SU 0:13:33 0:13:34

21. (507) 8. WJ U14 THIELE, Charlotte 2009 Warendorfer SU 0:13:33 0:13:35

22. (470) 9. WJ U14 SCHWIENHEER, Milla 2009 SC Füchtorf 0:13:35 0:13:35

23. (550) 7. WK U10 WESSEL, Paula 2012 Warendorfer SU 0:13:47 0:13:48

24. (365) 8. WK U10 PELKMANN, Mia 2013 LG Ems Warendorf / Warendorfer SU 0:14:00 0:14:00

25. (582) 9. WK U10 WUNDERLICH, Karla 2013 Warendorfer SU 0:14:00 0:14:00

26. (549) 10. WK U10 WESSEL, Nia 2013 Warendorfer SU 0:14:02 0:14:02

27. (356) 11. WK U10 OTTE, Lia 2013 SC Füchtorf 0:14:56 0:14:56

28. (271) 7. WK U12 KUBITZA, Sophie 2011 Gesamtschule Warendorf 0:15:02 0:15:04

29. (114) 12. WK U10 FLORIEN, Mirja 2012 Lauftreff Feldmarksee 0:15:06 0:15:08

30. (497) 13. WK U10 STUCKSTEDDE, Charlotta 2012 Gesund durch Sport 0:15:12 0:15:13

31. (382) 14. WK U10 POSCHMANN, Philippa 2012 0:15:17 0:15:19

32. (347) 8. WK U12 OFFINGER, Liv 2011 0:15:30 0:15:32

33. (339) 9. WK U12 NIERSMANN, Emma 2011 Gesamtschule Warendorf 0:16:07 0:16:07

34. (567) 15. WK U10 WINGEYER, Lea 2012 0:16:07 0:16:09

35. (117) 16. WK U10 FOURNIER, Ella 2013 0:16:13 0:16:14

36. (575) 17. WK U10 WOHLGEMUTH, Ida 2013 Warendorfer SU 0:16:32 0:16:32

37. (505) 10. WK U12 TEPPER, Marla 2011 Warendorfer SU 0:16:55 0:16:55

38. (294) 18. WK U10 LIPPOK, Olivia 2012 0:17:07 0:17:07

39. (274) 11. WK U12 KÜNNEMEYER, Marlena 2010 Gesamtschule Warendorf 0:17:15 0:17:16

40. (302) 19. WK U10 MALICH, Mia 2012 Gesund durch Sport 0:17:24 0:17:25

41. (363) 20. WK U10 PEITZ, Carlotta 2012 0:17:41 0:17:42

42. (2) 21. WK U10 AL RASHO, Rojan 2012 0:20:06 0:20:06

43. (585) 12. WK U12 ZEPKE, Tia Camry 2011 Gesamtschule Warendorf 0:20:15 0:20:17

44. (413) 22. WK U10 ROMMEL, Elvina 2013 0:20:16 0:20:17
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WEIBL. JUGEND U14
1. (132) 2. W GAIDA, Charlotte 2008 SC Müssingen 0:10:22

2. (213) 4. W HÜLSMANN, Greta 2009 SC Füchtorf 0:11:17

3. (541) 6. W WEIßEN, Karla 2008 LG Ems Warendorf / Warendorfer SU 0:11:48

4. (353) 10. W OSTERMANN, Lena 2008 LG Ems Warendorf / Warendorfer SU 0:12:32

5. (8) 13. W ARABZADA, Rahima 2009 Gesamtschule Warendorf 0:12:57

6. (231) 15. W JORDAN, Malin 2008 Gesamtschule Warendorf 0:13:11

7. (272) 20. W KUGLER, Ida 2009 LG Ems Warendorf / Warendorfer SU 0:13:34

8. (507) 21. W THIELE, Charlotte 2009 Warendorfer SU 0:13:35

9. (470) 22. W SCHWIENHEER, Milla 2009 SC Füchtorf 0:13:35

WEIBL. JUGEND U16
1. (282) 8. W LAMMERS, Carla 2006 Warendorfer SU 0:12:29

WEIBL. KINDER U10
1. (412) 3. W RÖMER, Helene 2012 0:11:12

2. (207) 7. W HORSTMANN, Lorna 2013 Warendorfer SU 0:12:08

3. (394) 11. W RECKERMANN, Johanna 2013 Warendorfer SU 0:12:35

4. (297) 14. W LÜFFE, Lotte 2013 Warendorfer SU 0:13:02

5. (191) 18. W HESSE, Lisa 2013 Warendorfer SU 0:13:29

6. (321) 19. W MÖLLMANN, Malene 2013 0:13:31

7. (550) 23. W WESSEL, Paula 2012 Warendorfer SU 0:13:48

8. (365) 24. W PELKMANN, Mia 2013 LG Ems Warendorf / Warendorfer SU 0:14:00

9. (582) 25. W WUNDERLICH, Karla 2013 Warendorfer SU 0:14:00

10. (549) 26. W WESSEL, Nia 2013 Warendorfer SU 0:14:02

11. (356) 27. W OTTE, Lia 2013 SC Füchtorf 0:14:56

12. (114) 29. W FLORIEN, Mirja 2012 Lauftreff Feldmarksee 0:15:08

13. (497) 30. W STUCKSTEDDE, Charlotta 2012 Gesund durch Sport 0:15:13

14. (382) 31. W POSCHMANN, Philippa 2012 0:15:19

15. (567) 34. W WINGEYER, Lea 2012 0:16:09

16. (117) 35. W FOURNIER, Ella 2013 0:16:14

17. (575) 36. W WOHLGEMUTH, Ida 2013 Warendorfer SU 0:16:32

18. (294) 38. W LIPPOK, Olivia 2012 0:17:07

19. (302) 40. W MALICH, Mia 2012 Gesund durch Sport 0:17:25

20. (363) 41. W PEITZ, Carlotta 2012 0:17:42

21. (2) 42. W AL RASHO, Rojan 2012 0:20:06

22. (413) 44. W ROMMEL, Elvina 2013 0:20:17
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WEIBL. KINDER U12
1. (53) 1. W BRINKHOFF, Leah Therese 2010 LV Oelde 0:10:11

2. (452) 5. W SCHÖNFELD, Mia 2010 Warendorfer SU 0:11:31

3. (116) 9. W FOURNIER, Carlotta 2011 0:12:31

4. (131) 12. W GAIDA, Antonia 2010 SC Müssingen 0:12:56

5. (40) 16. W BORGMANN, Maja 2010 Gesamtschule Warendorf 0:13:13

6. (548) 17. W WESSEL, Neyla 2011 Warendorfer SU 0:13:21

7. (271) 28. W KUBITZA, Sophie 2011 Gesamtschule Warendorf 0:15:04

8. (347) 32. W OFFINGER, Liv 2011 0:15:32

9. (339) 33. W NIERSMANN, Emma 2011 Gesamtschule Warendorf 0:16:07

10. (505) 37. W TEPPER, Marla 2011 Warendorfer SU 0:16:55

11. (274) 39. W KÜNNEMEYER, Marlena 2010 Gesamtschule Warendorf 0:17:16

12. (585) 43. W ZEPKE, Tia Camry 2011 Gesamtschule Warendorf 0:20:17

Anzahl Teilnehmer: 44
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